股票代码：300972 股票简称：万辰生物 公告编号：2022-098

福建万辰生物科技股份有限公司

关于对外投资设立子公司暨关联交易的进展公告

一、概述

福建万辰生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 19 日

召第三届董事会第二十五次会议、第三届监事会第二十三次会议，分别审议通过

了《关于对外投资设立子公司暨关联交易的议案》，具体内容详见公司披露于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于对外投资设立子公司暨关联交易的公

告》（公告编号：2022-097）。

二、进展情况

近日，子公司南京万品商业管理有限公司已完成了工商注册登记手续，并取

得了营业执照，基本信息登记如下：

名称：南京万品商业管理有限公司

统一社会信用代码：91320117MAC6AU6Q15

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：许顺根

注册资本：100 万元整

成立日期：2022 年 12 月 19 日

住所：江苏省南京市溧水区白马镇工业集中区工业路 18 号

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.c/

经营范围：许可项目：食品销售；酒类经营；烟草制品零售；电子烟零售（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批

结果为准）一般项目：商业综合体管理服务；企业管理咨询；食用农产品批发；

食用农产品零售；新鲜蔬菜批发；新鲜蔬菜零售；新鲜水果批发；新鲜水果零售；

办公用品销售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件

1、南京万品商业管理有限公司营业执照。

特此公告。

福建万辰生物科技股份有限公司

董事会

                                              2022 年 12 月 22 日